
令和 6 年 9 月 9 日 

栃木県弓道連盟 

  支 部 長 各位 

栃木市スポーツ協会会長 

青 木 良 一 

栃木市スポーツ協会 弓道専門部部長 

栃 木 勝 彦 

栃木県弓道連盟 栃木支部支部長 

小 矢 島 貴 皓 

 
第 32 回 栃木蔵の街弓道大会のご案内（訂正） 

 

晩夏の候、県下弓友には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、恒例となりました「第 32 回栃木蔵の街弓道大会」を、下記の通り開催いたします。 

貴支部の皆様には何かとご多用中のことと存じますが、お誘い合わせの上多数ご参加くだ

さいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１． 大 会 名  第 32 回栃木蔵の街弓道大会 

２． 主  催  栃木市スポーツ協会 

主  管  栃木市スポーツ協会 弓道専門部栃木支部 

   後  援  栃木市教育委員会 

     〃    栃木県弓道連盟 

３． 日  時  令和 6 年 10 月 14 日（月） 

         受 付 午前 8：10～ 開会式 9：00～ 

    ※事前受付は所属支部ごとにお願いします。 

      

４． 会  場  栃木市総合運動公園 弓道場 

          栃木市川原田町７６０ TEL 0282-23-2523（運動公園） 

 

５． 競  技  本 射  近 的 四つ矢立射 2 回  計 8 射 

          

６． 表  彰  本 射  20 位まで表彰（３位まで賞状トロフイー授与） 

          

７． 参 加 費  1000 円 当日支部ごとに受付時代表者が納入してください。 

              （昼食代を含みます） 



８． 参加申込 同封の申し込み用紙に記入の上、郵送またはメールにより

支部ごとに取りまとめの上、9 月 20 日(金)必着でお願いし

９． 問合せ先 

ます。※当日受付はございません。 
事前受付のご協力お願いします。高校生以下は受付不可。 

蔵の街大会運営総括 小矢島貴皓 

10． 控室について 

観覧席、各更衣室、道場入口外側テント、緑の家を予定しております。 

観覧席は道場右、外側より出入りお願いします。中からの行き来はでき

ません。道場内は混雑が予想されます。巻き藁の設置はありませんので

ご了承ください。 

緑の家

（控え

控用テント 

受付テント 

観覧席出入口 


